проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Республики Татарстан

Об изменениях в составах отдельных комитетов

Государственного Совета Республики Татарстан

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести Комисарова Александра Владимировича из состава Комитета

Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям

и предпринимательству и ввести его в состав Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по жилищной политике и инфраструктурному

развитию.

2. В абзаце втором постановления Государственного Совета Республики

Татарстан от 20 сентября 2019 года № 15-VI ГС «Об избрании Комитета

Государственного Совета Республики Татарстан по экономике, инвестициям

и предпринимательству» (с изменениями, внесенными постановлением

Государственного Совета Республики Татарстан от 20 февраля 2020 года

№ 304-VI ГС) цифры «13» заменить цифрами «12».

3. В абзаце втором постановления Государственного Совета Республики

Татарстан от 20 сентября 2019 года № 16-VI ГС «Об избрании Комитета

Государственного Совета Республики Татарстан по жилищной политике

и инфраструктурному развитию» цифры «10» заменить цифрами «11».

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

consultantplus://offline/ref=2D059B181FD44B94DA0EC0FF2345CE3EDC969519CEF000722FE54BC908E551A134C44A41B3E72E2E4E1107D9F972F8DFD1617F7A50EC0546AFEDB5S0hDH
consultantplus://offline/ref=5BDD913901C59E6012685EFD73C280060ED5D42C3FA5905A357C0BFA806A8DE072B01DCA0103E182A406857997A6035E7E3A54B6AE9CEC8460BACAG4lCH